
ROMÂNIA                                                                                                       

JUDEŢUL MARAMUREŞ 

ORAŞUL TĂUŢII-MĂGHERĂUŞ 

CONSILIUL LOCAL 

 

 

         HOTĂRÂREA 

Nr.30 din 13.03.2017 

 

Privind aprobarea inchirierii chioșcului alimentar din incinta Liciului Tehnologic „Traian 

Vuia” 

 

     
Consiliul local al oraşului Tăuţii-Măgherăuş  intrunit de îndată  in sedinta extraordinară  azi  13 martie 

2017 

 

Având în vedere: 

-Adresa   SC DARPAN SRL prin administrator Mociran Gheorghe inregistrata la  primăria tăuții 

măgherăuș cu nr. 1337/15.02.2017, prin care solicita rezilierea contractului de inchiriere nr. 

10154/03.11.2016  pentru spatiu „chiosc alimentar” din incinta Liceului Tehnologic”Traian Vuia 

-Solicitarea de închiriere a chioșcului alimentar” din incinta Liceului Tehnologic”Traian Vuia, 

formulată de către PFA Bud Nicoleta Ștefania, înregistrată la primăria orașului Tăuții Măgherăuș cu 

nr. 1312 din 14.02.2017. 

-Art. 11 litera a) din contractul de închiriere nr. 10154 din 03.11.2016. 

- raportul Liceului Tehnologic Traian Vuia. 

- avizul secretarului oraşului Tăuţii-Măgherăuş; 

 Având în  vedere disp.art. 36 al(1) ,  al(2) lit.”c”,al.(5)  coroborat cu art 45 din L.nr.215/2001 privind 

aadministratia publica locala ,cu modificarile ulterioare 

 

                 HOTĂRĂŞTE 

 

Art.1.Se  aprobă închirierea spatiului situat in  cladirea veche a  Liceului Tehnologic”Traian 

Vuia,str.1. nr.229,  cu functiunea  „chiosc alimentar de incinta” către PFA Bud Nicoleta Ștefania,   

pentru  anul scolar 2016-2017.  

 

Art. 2.  Se probă, începând cu data de  15.03.2017,  rezilierea contractului de închiriere nr. 10154 din 

03.11.2017,  încheiat cu SC DARPAN SRL. 

 

  Art.3. Cu ducerea la indeplinire a prezentei se insarcineaza Primarul orașului, Dl. Anton Ardelean,  

prin compartimentele de specialitate. 

 

Art.4. Prezenta se comunica: 

-Prefectului judetului Maramues; 

-Primarului oraşului; 

-Compartiment juridic 

-PFA Bud Nicoleta Ștefania 

-S.C.Darpan SRL 

-Liceului Tehnologic”Traian Vuia 

-Se aduce la cunostinta publică prin afisare. 

 
                                                                        Presedinte de ședință 

                                                                              Butoi Viorel 

 

                      

                           

                                                                                                                                Contrasemneaza  SECRETAR  

                                                                                                                                            Bindila Calin Ioan    

Au fost prezenti  14  consilieri din 15  in functie 

Adoptata cu  unanimitate                     . 

Nr .30/13.03.2017      

5 ex. CL/BCI                                                                                                                                                                                                                                       


